
PERSONAL PROPERTY TAX RECEIPT DELAWARE COUNTY, INDIANA .»»»,

FOR THE FIRST INSTALLMENT OF STATE. COUNTY. TOWNSHIP ANO*ColpORtf1oN Tfx FOR fVlE YEAR ItMON THE FOLLOWING PROPERTY

MAIL

SAVE THIS RECEIPT FOR AUTO LICENSE*

THIS RECEIPT IS FOR ...

PERSONAL PROPERTY ex.:* :. .

AND DOES NOT INCLUDE REAL ESTAT& !

SAVE THIS RECEIPT FOR AJJJO liMENSE^

OR BRING BOTH COPIES OF •pHJS^Tt^TBMt

• • • •

•• • •• •• •• ••

• • « ..,• . • • • •
V;: :.'.:•;

. .PERSONAL

......

• •• ••

if ••• •••
eAYI*IG?TAt><E

PLEASE ENCLOSE SELF-ADDRESSED STAMPED ENVELOPE WHEN PAYING BY MAIL FOR RETURN OF R

RECEIVED OF

FOLLOWING

NAMED

PAYER

ROBBINS WILIER C & NORMA
MUNCIE IND
R R 1

L

POLL

1

s
ECEIPT

TOWNSHIP on CORPORATION

UNION
J

CURRENT TAX

TOTAL

1954
PAYABTE IN

1955

RATE ~ $

POLL-I

DUPLICATE NUMBER

537

DELINQUENT

AFTER

MAY 2. 1955

DO NOT DETACH

VOID

UNLESS STAMPED

PAID

BY

TREASURER

IMPORTANT NOTICE FAILURE TO RECEIVE TAX STATEMENT BY MAIL DOES NOT RELIEVE TAXPAYER or HIS RESPONSIBILITY FOR
PAYMENT. ANO PENALTIES WHEN DELINQUENT EXAMINE YOUR RECEIPTS TO SEE THAT ALL TAXES REAL ESTATE ANO PERSONAL HAVE BEEN PAID

FIRST INSTALLMENT DELINQUENT AFTER 1ST MONDAY IN MAY SECOND INSTALLMENT DELINQUENT AFTER I«T MONDAY IN NOVEMBER

TREASURER
OF

DELAWARE COUNTY



DEFINITIONS (Sec t i on 4410 of Internal R«v«nu« Cede)

* FARM.—The term 'farm* include* stock, dairy,
poultry, fruit, fur-bearing animal, and truck farm*, planta-
tions, ranches, nurseries, ranges, greenhouses or other
similar structures used primarily for the raising of agricul-
tural or horticultural commodities, and orchards.

• • • • *
"FARMING PURPOSES.—Gasoline shall be treated as used
for farming purposes only if used—

" V by the owner, tenant, or operator of a farm, in connec-
tion with cultivating the soil, or in connection with raising
or harvesting any agricultural or horticultural commodity,
including the raising, shearing, feeding, caring for, training,
and management of livestock, bees, poultry, and fur-bearing
animals and wildlife, on a farm of which he is the owner,
tenant, or operator; except that if such use is by any person
other than the owner, tenant, or operator of such farm,
then • • • the owner, tenant, or operator of the farm on
which gasoline * * * is used shall be treated as the user
and ultimate purchaser of such gasoline " *;

" H by the owner, tenant, or operator of a farm, in han-
dling, drying, packing, grading, or storing any agricultural
or horticultural commodity in its unmanufactured state; but
only if such owner, tenant, or operator produced more than
one-half of the commodity which he so treated during the
period with respect to which claim is filed;

U (C) by the owner, tenant, or operator of a farm, in con-
nection with—

M ( i ) the planting, cultivating, caring for, or cutting of
trees, or

" u the preparation (other than milling) of tree* for
market,

incidental to farming operations; or
" I > by the owner, tenant, or operator of a farm, in con-

nection with the operation, management, conservation, im-
provement, or maintenance of such farm and its tools and
equipment." ew «i-o-««o»

FORM 2240 CLAIM FOR REFUND OF FEDERAL TAX ON GASOLINE USED ON A FARM 1958

Pleoie
print File this card with your U. S. District

Director of Internal Revenue.

instructions and definitions on separate sheet

t bend. pin. or tear this card.
2 Enter the total gallons of gasoline

on the farm for farming purposes after
June 30. 1957. and before July 1. 1958....

3 Rat* of Federal T*x...

4 Amount of refund claimed (line 2
multiplied by line 3)

District Director's us*

SIGN

HERE

I declare under the penalties of perjury that this claim has been examined by me and to the best of my knowledge and belief is
true and,correct

[itlt (owntf paMntr prt$id>nt e t c ] ' Oatt



NOW TO PREPARE FORM 2240

Claim for Refund of Federal Tax on Gasoline Used on a Farm
Steps to be followed:

1. Read the instructions below and definitions on other side.
2. Fill out the copy on other side.
3. Transfer answers from this copy to the card. Keep this copy for your records.
4. If your name and address is preprinted on the card form, please use that card, check the information, and

write in any change.
5. Sign the card, place it in an envelope, and mail it to your U. S. District Director of Internal Revenue.

INSTRUCTIONS
Who moy file.—The claim may be filed only by the

owner, tenant, or operator of a farm. The farm must be
situated in the United States (including Alaska, Hawaii,
and the District of Columbia).

What gasoline to include.—Include gasoline purchased
before-July 1, 1938, which you u»vd on .1 farm after June 30,
1957, and before July 1, 1958, for farming purposes as
described on the other side of this sheet. Also include gaso-
line used by other persons on your farm in cultivating the
•oil or raising or harvesting any agricultural or horticultural
commodity. Do not include gasoline used 1 1 ) on the high-
way; (2) in processing, packaging, freezing, or canning
operations; or ( 3 ) for personal or nonbusiness purposes.

In many instances a vehicle will be used both on the
farm for farming purposes and for nonfarming purposes.
In such cases an allocation of the gasoline used must be
made in arriving at the total gallons of gasoline used on the
farm upon which refund is claimed.

Different rules apply to diesel fuel and special motor
fuels. Ask your District Director for information.

Rote of toi.—The Federal tax on gasoline is at the rate
of 3 cents per gallon.

Where to file.—The claim should be filed with your U. S.
District Director of Internal Revenue.

Period covered.—The period covered by this claim is
from July I. 1957, through June 30, 1958.

Time for filing.—This claim will be allowed only if filed
on or before September 30, 1958. Only one claim a year
should be filed.

Interest.—The law prohibits the payment of interest on
these refunds.

Records.—Upon request by the District Director you
must be able to support the amount of refund claimed by
you.

Penalties.—The law provides criminal penalties for
filing a false or fraudulent claim. It also provides that any
person who claims an excessive amount (unless shown to be
due to reasonable cause) is liable to a penalty equal to two
times the excessive amount or $10, whichever is greater.

Your claim will be mathematically verified. Your refund check will
reflect any changes required by this verification.

In.t rur I itini for Fa i 2340 for I*M



NO.
ASSESSOR'S NOTICE OF DOG TAX

ir
RECEIVED OF

Addrvaa

tb* (am of

On 1 male dog owned by

On add'l male dog, owned by

On 1 female dog, (payed, owned by

On add'l female dog, (payed, owned by.

On female dog, uaipayed, owned by

Total

_Town(hip,
Adexor

County, Indiana. TA«; No.
i_ _ > _ _ | |a ' ». VjUUItH , lllUlflll*. I

Sl.bo'f.r «nt_.I.I U.OO for •»!'.•.!. ».».7«di S5.00 for ..eh .44- \ f f t f
it,,...I dot mm\* or l.-.lc. Sp.y.d f.m.l. roo.id.r.d • ••»« » • •!« doj. I-* •> •* ^ I

ASSESSOR'S NOTICE OF DOG TAX

No. . lad...

RECEIVED OF.

Addr.M

th« (um of. . DolUra Dot T>zt

On 1 male dog owned by

On add'l male dog, owned by.

On 1 female dog, (payed, owned by

On add'l female dog, (payed, owned by.

On female dog, uixpayed, owned by

Total ,_
i ^i/f^-

19

—

_Townthip,_ .County, Indiana.
II 00 for «ri. m.l.i (3.0O for «r.l f.B.I. •••r>7.4i $5.00 for ..oh «dd-
IlloB.I 4o« •«!« or Icm.l.. Sr>r«4 Immmlm .oatidcrcd i.in. » m.l. dug.

Anexor
TAr. No.

/I



PERSONAL PROPERTY TAX STATEMENT -. PELAWARE COUNTY, INDIANA
r~ \9

PAYABLE IN
1960

DELINQUENT
AFTER

MAY 2, 1960

FOR THE FIRST
MENT

Of STATE. C
TOWNSMiP AND
CORPORATION

TAXES

DESCRIPTION

It

D

PERSONAL PROPERTY \

:*. .*. : :\0
• • • • • •

TAX RATE
••• • •• •

• • • • • • •

VILLF, IMD. CURRENT
TAX

• • • •• • • •• • • * • •
• 1 1 _. • •

SEE THAT REAl ESTATE TAX IS PAID. JAX & PENALTY

MAKE CHICK

1 IS A VALID RECEIPT V.
STAMPED PAID BY TREASURER

PAYAUS TO THASUIM DELAWARE COUNTY.

TOTAL

. ..GATE NO.

1 2272

4.53

LP.

^1.90

TO PAY FULL YEAR TAX BEfORE FIRST MONDAY IN A»AY,
DOUBLE THIS AMOUNT.

FIRST INSTALLMENT

MAIL OR BRING THIS STATEMENT WHEN PAYING TAXES

RETURN ALL COPIES TO COUNTY TREASURER

SAVE THIS RECEIPT FOR AUTO LICENSE
ENCLOSE SELF-ADDRESSED STAAAPED
ENVELOPE WHEN PAYING BY MAIL

Appro** br ft* SUt« Bo»rd of
Account! (or Otlmirt County.

JOHN B. LOTZ

TREASURER
DELAWARE COUNTY, INDIANA

MuNCiE

PERSONAL KKUKtKiY STATEMENT - DELAWARE COUNTY, INDIANA

1958
PAYABLE IN . . . . . 7l|00

DELIN
Al

FOR Tt

TOWN
com

THIS
(TAN

IQUtNT TAX •*«
:TER • .

19*9 ** •: :• :- . .• •: . :. : :• ...

:.-* :.. :..:••.•.•'•::••. : %:. '•.• "•••'
•OUNTY RICEIVID OF THI ABOVE NAMED PAYOR: FOR THE SECOND INSTALLMENT OF STATE, C^MW.̂

SHIP AND f

TOWNSHIP AND CORPORATION TAX FOR THE YEAR 19S7 ON THE ABOVE DESCRIBED PROPERTY.

.-.HtN SECOND
IPED PAID BY TREASURER INSTALLMENT

CURRENT TAX

/^-t

™atf.ss
NQUENT AFTER 1ST MONDAY IN HAY.

SECOKO INSTALLMENT DELINQUENT AFTER 1ST MONDAY IN NOV.
RETURN ALL COPIES TO COUNTY TREASURER

SAVE THIS RECEIPT FOR AUTO LICENSE JOHN B. LOTZ

MAIL OR BRING THIS STATEMENT WHEN PAYING TAXES
ENCLOSE SELF-ADDRESSED STAMPED
ENVELOPE WHEN PAYING BY MAIL

TREASURER
MIAWARE COUNTY. INDIANA

MUNCIE



1957 A
PAYABLE IN

1958

REAL ESTATl TAX STATEMENT - DELAWARE COUNTY, INDIANA

DELINQUENT
AFTER

MAY 5,1958

10 104 47

NAM BOBBINS WALTER C ft NORJA L

TWP.
OR

'

- •

457

UNION
3.00

EATO», IMD.

f~:
FIRST

•
Of STATE.
COUNTY.
I

AND
BVOtATION

TAUi

NET VALUATION

DELINQUENT

TOTAl

FIRST HALF
CURRENT TAX

CONT.

THIS IS A VALID
RECEIPT WHEN

STAMPED PAID

BY TREASURE!

MAIL OR BRING BOTH COPIES OF THIS STATEMENT WHEN PAYING TAXES TO: JOHN B. LOTZ, TREAS. DEL. CO. MUNCIE, IND.
FUST INSTALLMENT DEl'NO'JENT AHEI 1ST MONDAY IN MAY. - SECOND INSTALLMENT DELINQUENT AfTE» 1ST MONDAY IN NOV.
THIS R E C E I P T IS FOR R E A L E S T A T E O N L Y AND DOES NOT INCLUDE P E R S O N A L P R O P E R T Y .

PLEASE ENCLOSE SELF-ADDRESSED STAMPED ENVELOPE WHEN PAYING BY MAIL FOR RETURN RECEIPT.

IMPORTANT NOTICE- MIME TO KCBVE TAX STATEMENT IY MM DOES NOT KieVE TAXPAYER OF MS KSPONavTY FOR PAYMENT AND PEHALTCB WHEN EBMOUBNT.
EXAAUNE TOUI IKSm TO SU THAT AU TAXES. ItAL ESTATl AND POSONAL. HAY! MIN PAO.

1957
PAYABLE IN

1958

DELINQUENT
AFTER

MAY 5,1958

REAL ESTATE TAX STATEMENT - DELAWARE COUNTY, INDIANA

.• . -•
UNO

4160

8
PT :<£

COC5

22 10

.TJfcAItrW. I

.458 I
TWP.
08

COJf.

!S WALTER C ft

UNIOM
3.00

fORTHE

•

COUNTY.
•

AND
BtFOiATCN

NET VALUATION

DELINQUENT

TOTAL

FIRST HALF
AX

THIS IS A VALID
RECEIPT WHEN

STAMPED PAID

IY TREASURER

MAIL OR BRING BOTH COPIES OF THIS STATEMENT WHEN PAYING TAXES TO: JOHN B. LOTZ, TREAS. DEL. CO. MUNCIE, IND.
• ••. SECOND INSTALLMENT DELINQUENT AFTEI 1ST MONDAY IN Nov.

T H I S R E C E I P T I S F O R R E A L E S T A T E O N L Y A N D DOES N O T I N C L U D E P E R S O N A L P R O P E R T Y .

PLEASE ENCLOSE S E L F . A D D R E S S E D STAMPED ENVtlOPE WHEN PAYING BY MAIL FOR RETURN REC

IMPORTANT NOTICE - FAJUOt TO W • »1 DOCS NOT HUEVf TAXPAYtl Of MS KSK3NSJMOT K» FAYMCNT AND PCNAUICS WMJN DEUNOUENT.
IXAMNE YOUI MCElfTS TO SB THA E AND KtSONAL. MAVt mat PAB.

1957
PAYABLE IN

1958

DEUNQUENT
AFTER

MAY 5, 1958

FOR THE FKST
INSTALLMENT

DP STATE, COUNTY
TOWNSHIP AND
CORPORATION

TAXES

PERSONAL PROPERTY TAX
PBOONAL FtOKITY VALUE

DESCBPTION

: -:.TER c « N:»B A
NAM R R 1

NUNCIO, IND.

EXAMINE IECEIHS • SEE THAT DESCIIPT1CTS A"E CCUETT. lit »>
RECEIVED OF THE ABOVE NAMED PAYORi FOI THE FIRST INSI

TOWNSHIP AND COIPO8JlflON TAX FOI THC YtAI 1957 ON THE

THIS IS A VALID RECEIPT WHEN
STAMPED PAID BY TREASURER

STATEMENT • DELAWARE COUNTY, INDIANA

2EMTOON NITTAXVAL1C HAlFKXi

5TTO 1 -^

OD?P. UNION

3.00

(CURttWlTAX

88 30

*' -EAl E'Un TVX IS f\J.
AILMENT OF STATE. COUNTY.

AIOVE DCSCttKO PIOPtlTY.

FIRST
INSTALLMENT

TOTAL

Fusi INSTALLMENT DELINQUENT AFTEI 1ST MONDAY IN MAY.
SECOND INSTAOMINT DtLINQUENT AFTII 1 ST MONDAY IN NOV.

RETURN ALL COPIES TO COUNTY TREASURER

SAVE THIS RECEIPT FOR AUTO LICENSE JOHN B. LOTZ



John B-
»m»mr»r •«l«

MUNCIE, INDIANA

•'


